第１３号様式の６その一（郵便等による不在者投票における投票用紙及び投票用封筒の請求書の様式）（規則第１０条の４関係）

請   求   書

選挙名：第５１回衆議院議員総選挙

    第２７回最高裁判所裁判官国民審査

  公職選挙法第４９条第２項の規定により、上記選挙において、次の現在する場所で郵便等

による不在者投票を行いたいので、同法施行令第５９条の４第１項の規定により投票用紙及

び投票用封筒の交付を請求します。

（太枠内をご記入ください）

請求年月日 令和   年   月   日

選

挙

人

郵便番号 〒     －

現在する場所

※投票用紙等

の送付先

福島市

電話番号     －      －

氏  名

（氏名は、必ず本人が書くこと。）

※現在する場所が福島市外の場合は、訂正のうえご記入ください。

添付書類 お持ちの「郵便等投票証明書」を必ず添付してください。
※新規の方（郵便等投票証明書交付申請書を本請求書と同時に出す場合）は添付不要です。

福島市選挙管理委員会委員長 あて

【事務局使用欄】 ※記入しないで下さい。

請求方法 証明書番号 確 認 (請求書＝証明書)

□直(代理)

□郵便

□有…第   号

□無

住所…□同・□異⇒台帳修正□

氏名…□同・□異⇒担当者へ